
Návod k sestavení 

 

K sestavení korpusu sauny jsou potřeba dva dospělí lidé. Pečlivě čtěte a seznamte se s instrukcemi a 

dodržujte je během sestavování.  

 

 

1. Umístění sauny 

Sauna musí být umístěna na rovném povrchu. Neměla by být umístěna přímo u stěny. 

 

2. Montáž zadního panelu   

Postavte zadní panel na zem. 

 

 

 

 

 

3. Připojte zadní panel k boční stěně. Pečlivě zarovnejte drážky a spony na obou panelech, spony 

utáhněte. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Stejným způsobem připojte další boční stěnu 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

5. Instalace lavice 

Zasuňte přední panel lavice podél latěk na bočních panelech. Pozor, ať boční panely 

nepoškrábete. Následně položte sedák. 
 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

6. Nyní položte dno, dejte pozor, ať nepoškodíte boční stěny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

7. Instalace zadní opěrky - dřevěnou mříž přišroubujte k zadní stěně. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

8. Montáž předního panelu 

Přiložte přední stěnu a zarovnejte spony se sponami na bočních panelech, pevně utáhněte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Umístění střechy 

Střešní panel položte na smontované stěny. Jakmile budou všechny čtyři rohy na místě, lehce 

střechu zatlačte směrem dolů, až zapadne na místo.  

 

      

 


